
 

 

Webinář „Práce s importovanou geometrií – práce s neparametrickými modely“ 

Společnost Siemens se ve svých produktech zaměřuje na vývoj funkčnosti pro práci s importovanou, tedy neparametrickou 
geometrií. Zaměřením se na tuto oblast řeší společnost Siemens časté dilema svých zákazníků jaký CAD systém zvolit pro 
konstrukční a technologická pracoviště. Při volbě CAx systému nejsou uživatelé NX omezeni chybějícími parametry 
modelů 

Díky webináři se dozvíte: 
Cílem webináře je ukázat jak pracovat s daty z jiných CAx systémů, řešit problematickou geometrii  (modely rozpadlé do 
jednotlivých ploch), optimalizovat model pro další práci a ukázat možnosti editací neparametrických modelů. 

Webinář je určen: 
Vedoucí konstrukčních týmů, konstruktéry, technology, technické pracovníky 

Program webináře: 

 úvod do problematiky neparametrických modelů 

 možnosti zjištění kvality modelu 

 optimalizace modelu, řešení geometrie modelu 

 editace neparametrických modelů - Synchronní technologie 

 Q & A 

Kdy: 
21. 3. 2012 od 9:00 do 10:00 hodin 

Registrace: 
http://www.axiomtech.cz/page/68478.www-axiomtech-cz-registrace-na-seminar/ 

Účast na webináři je bezplatná. V případě zájmu o webinář se včas zaregistrujte, přihlašovací údaje Vám zašleme 
mailem na adresu zadanou při registraci. 

  
Těšíme se na vás, 
Tým AXIOM TECH  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
Nově nás i informace o pořádaných seminářích a akcích naleznete také na Facebooku www.facebook.com/axiomtech.cz 

http://www.axiomtech.cz/page/68478.www-axiomtech-cz-registrace-na-seminar/
http://www.facebook.com/axiomtech.cz

